
 

     ОБЩИНА ГУРКОВО 
 

гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 

тел.: КМЕТ – 04331/ 2260, Началник отдел „ФС“ – 04331/ 2084, 

email: obshtina@gurkovo.bg, web: http://www.gurkovo.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД – 01 – 274 / 03.07 .2025 г. 

гр. Гурково 

 

            На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация(ЗМСМА) и  във връзка със Заповед № РД – 01 - 76 / 2025 г. определяща 

пожароопасен сезон на територията на Община Гурково , и  във връзка с повишаване на 

температурите и настъпилото засушаване което допринася за  влошаване на  

пожароопасната обстановка е необходимо предприемане на превантивни мерки за 

намаляване на риска  от възникване на пожари на територията на Община  Гурково : 

 

 НАРЕЖДАМ: 

1. Забранявам обработването на пасища с цел почистването им, със 

селскостопанска техника  ежедневно  след 09.00 ч. за периода от 03.07.2025год. 

до 30.10.2025 год. включително. 

2. Кметовете на населените места  при обявен пожароопасен риск от високи 

температури, силен вятър и бързо развиващи се пожари на територията на 

община Гурково , своевременно да информират намиращите се в близост  

земеделските стопани , работници, пастири и работещи в горските територии, 

застрашени от евентуално възникналите пожари. 

Заповед да се  оповести  публично в интернет страницата на Общинска 

администрация Гурково  

              Настоящата заповед да се изпрати  на кметовете и кметските наместници по 

населени места, директора на ДГС Гурково и районна служба „ ПБЗН“ гр. Гурково за 

сведение и разпореждане. 

               Заповедта да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

              Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 

КЪНЧО ПАПАЗОВ   /П/ 

КМЕТ НА ОБЩИНА ГУРКОВО 

 

 

mailto:obshtina@gurkovo.bg
http://www.gurkovo.bg/

